
U nione Europea 
REPU B BLICA  ITALIAN A 

Regione Siciliana 
A ssessorato Infrastrutture e M obilità 

D ipartim ento Tecnico Regionale 
Servizio Provinciale del Genio Civile 

AGRIGENTO
U.O 09 -  Acque concessioni ed autorizzazioni-

Ord. N . 58 del 1 7 /1 0 /2 0 1 4  
L’Ingegnere Capo:

- Vista la domanda in data 21/06/2013 assunta al protocollo dell'ufficio al n.217156/13 della ditta Lo 
Giudice Maria nato/a a Canicattì il 31/03/1983, ed ivi residente in Via E.Medi N.49 per la
concessione ex art. 7 del T.U. 1775/33, presentata per la derivazione di 1/sec. 0,761 di acqua dai pozzo in
località PALILLA territorio del Comune di CANICATTÌ, in catasto al Fg. 89 part. 292 per uso irriguo..

• Visto il parere positive espresso dall’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e Mobilità in data
24/07/2002 con nota Servizio 12°- AG 1149 ai sensi dell’art. 3 del D. Legislativo n. 275/93;

• Vista la pubblicazione sulla GURS n° 38 del 19/09/2014;
• Visto il rapporto dell’Ufficio in data 17/10/2014;
• Visto il T.U. di Leggi sulle acque pubbliche e su gli impianti elettrici approvato con R.D.

11.12.1933 n. 1775
• Considerato che gli elaborati progettuali a corredo dell’istanza datata 21/06/2013 e gli atti

amministrativi ad oggi espletati sono compatibili per l’istruttoria dell’istanza di concessione;
• Ritenuto che in linea di massima la domanda è meritevole di essere ammessa in istruttoria.

O R D I N A
La domanda di concessione datata 21/06/2013 della ditta L o  GIUDICE MARIA sopra specificata sarà 
depositata, nel periodo di pubblicazione, unitamente agli atti di progetto presso questo Ufficio per la 
durata di 15 giorni consecutivi a disposizione di chiunque intenda prenderne visione nelle ore di ufficio.

Una copia della presente Ordinanza sarà affissa altresì per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla 
data di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di CANICATTÌ competente per territorio nonché 
all’albo di quest’ufficio.

Le eventuali opposizioni potranno essere presentate entro il termine perentorio di gg 20 
(venti) a decorrere dalla data di pubblicazione della presente ordinanza presso l ’U.O. 09 di quest’ 
Ufficio dove trovansi depositati gli atti o presso gli uffici del Comune sopra indicato dove verrà 
pubblicata la presente Ordinanza.

Copia di quest’ultima sarà trasmessa anche all' Ispettorato Ripartimentale delle. Foreste -  Serv 
VII di Agrigento, al Consorzio di Bonifica 3 di Agrigento, all’Ass.to Reg.le Territorio ed Ambiente di 
Palermo, all’ Ispettorato Provinciale dell’Agricoltura -  Serv VII di Agrigento, all'Ente Provincia 
Regionale di Agrigento, Siciliacque Spa di Palermo, Girgenti acque WSpa Aragona, all’E.N.E.L. di 
Palermo, All’Ass.to Reg.le dell’Energia e dei SS di Pubb. Utilità- Dipartimenti dell’Acqua e dei Rifiuti 
Servizio 10 e 2° Settore Palermo, alla Soprintendenza ai Beni Culturali ed Ambientali di Agrigento ed 
alla Ditta interessata. La visita del sopralluogo, di cui al primo capovàrso dell'art. 8 del citato T.U. 
11.12.33 n. 1775, è fissata per il giorno 27/11/2014 alle ore 8,30 con ritrovo nei locali dell’Ufficio del 
Genio Civile di Agrigento.

L’INGEG!


